
GJ Ejendomme ApS

CVR-nr.: 40866310

Mosevej 2
5592 Ejby

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2026

Gert Hjorth Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GJ Ejendomme ApS
Mosevej 2
5592 Ejby

CVR-nr.: 40866310
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et underskud på 186 t.kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 69.871 | 101.748 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -129.676 | -120.543 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -59.805 | -18.795 |
| Andre finansielle indtægter | | 198 | 1.267 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -178.651 | -216.997 |
| Ordinært resultat før skat | | -238.258 | -234.525 |
| Skat af årets resultat | | 52.427 | 51.595 |
| Årets resultat | | -185.831 | -182.930 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -185.831 | -182.930 |
| I alt | | -185.831 | -182.930 |

Balance 30. september 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 3.910.306 | 4.025.649 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 76.267 | 2.600 |
| Materielle aktiver i alt | | 3.986.573 | 4.028.249 |
| Udskudte skatteaktiver | | 79.564 | 178.276 |
| Finansielle aktiver i alt | | 79.564 | 178.276 |
| Langfristede aktiver i alt | | 4.066.137 | 4.206.525 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 76.332 | 45.000 |
| Tilgodehavende skat | | 65.617 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 14.878 | 5.230 |
| Tilgodehavender i alt | | 156.827 | 50.230 |
| Likvide beholdninger | | 105.416 | 25.125 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 262.243 | 75.355 |
| AKTIVER I ALT | | 4.328.380 | 4.281.880 |

Balance 30. september 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 68.323 | 254.154 |
| Egenkapital i alt | | 108.323 | 294.154 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.606.990 | 1.721.126 |
| Kontraktlige forpligtelser | | 2.078.486 | 1.957.860 |
| Langfristede forpligtelser i alt | 2 | 3.685.476 | 3.678.986 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 113.900 | 113.900 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 239.067 | 11.960 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 181.614 | 182.880 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 534.581 | 308.740 |
| Forpligtelser i alt | | 4.220.057 | 3.987.726 |
| PASSIVER I ALT | | 4.328.380 | 4.281.880 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede selskaber | 12.629 | 32.148 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 166.022 | 184.849 |
| | 178.651 | 216.997 |

2. Langfristede forpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 1.720.890 | 113.900 | 1.606.990 | 1.152.490 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.078.486 | 0 | 2.078.486 | 2.078.486 |
| | 3.799.376 | 113.900 | 3.685.476 | 3.230.976 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellis LJ Holding ApS, CVR-nr. 41 80 89 77, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.721 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 3.910 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024/25 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |